Eredeti: 35,7 x 25,6 cm. Díszes kezdő A. Függőpecsét selyemzsinórja. Arhiv Hrvatske, Zágrábi káptalan 
lt. Fasc. 10. n. 46a. ( D F 256331.) 

Tkalcic: Mon. episc. Zagr. I . 228., Tkalcic: Mon . civ. Zagr. I . 69., Smiciklas V I I . 96. — Kivonat: 
Kerchelich: Hist. eccl. Zagrab. 94., Fejér V I . 1. 196., Kukuljevic: Regesta no 1498. IQQA 

— Buken nb. Jakab comesnek ama hűséges szolgálataira való tekintettel, amelyeket az 
ország háborúiban, különösen pedig az osztrák herceg ellen indítottban tett, továbbá 
Miklós nevű fiának Roro vár ostromakor történt megsebesüléséért kérésére átírja és 
megerősíti IV. László 1280. júl. 16-i privilégiumát Purgat föld ügyében (3055. sz.). 

XV. századi egyszerű másolata: D L 40209. (Múz. Törzsanyag.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Crouacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, 
Cumanie Bulgarieque rex omnibus Cristi(!) fidelibus présentes litteras inspecturis salutem in 
Domino sempiternam. Regali dignum est et expediens eos, qui in dominicis servitiis et expediosis 
famulatibus diutius se exercent, munificentia gratulari, ut eo amplius ipsorum exemplo ceteri ad 
fidelitatis opera vehementius invitentur. Proinde ad universorum notitiam harum serié volumus 
pervenire, quod comes Jacobus de genere Buken fidelis noster ad nostram accedens presentiam 
exhibuit nobis privilégium Ladislai regis fratris nostri patruelis felicis recordationis super 
collatione cuiusdam terre Purgat vocate confectum petens a nobis cum instantia, ut ipsum 
privilégium ratum habere et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem privilegii 
tenor talis est: (Következik IV. László 1280. júl. 16~iprivilégiuma, lásd a 3055. sz.) Nos itaque iustis 
et legitimis petitionibus ipsius comitis Jacobi favorabiliter inclinati attendentesque fidelitates et 
servitiorum mérita ipsius comitis Jacobi, que in omnibus expeditionibus regni nostri semper et 
ubique locis, temporibus exhibuit ac inpendit oportunis, maxime in expeditione nostra, quam 
contra ducem Austrie habebamus, cum fervore summe(!) fidelitatis impendit et specialiter pro 
meritoriis servitiis Nicolay íilii sui, qui in expugnatione castri Roro pro fidelitate corone regié 
débita extitit vulneratus, preindictum privilégium Ladislai regis fratris nostri ratum habentes et 
acceptum de verbo ad verbum presentibus inserimus, auctoritate presentium duximus confirman-
dam dupplicis sigilli nostri munimine roborando. Dátum per manus discreti viri magistri Theodori 
prepositi Albensis, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno Domini millesimo CC° 
LXXXX 0 secundo, septimo Idus Julii, indictione quinta, regni autem nostri anno secundo.